GOVERNO SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
DAPARAIBA COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE

Resolução nº 199/11 João Pessoa, 14 de outubro de 2011

o Presidente da Comissão Intergestores Bipartite no uso de suas atribuições legais e,

Considerando Portaria nº 1.169/GM de 15 de junho de 2004 que institui a Política Nacional

de Atenção Cardiovascular de Alta Complexidade;

Considerando Portaria SAS/MS nº 210, de 15 de junho de 2004, que define as Unidades de

Assistência em Alta Complexidade Cardiovascular e os Centros de Referência em Alta

Complexidade Cardiovascular;

Considerando o Parecer do dia 11/10/11 da área técnica da Gerencia Executiva de Atenção

a Saúde da SES-PB;e

Considerando a decisão da plenária da CIB-PB, na g!! Assembléia Ordinária do dia 13 de

outubro de 2011.

Resolve:

Art. 1º Aprovar o Pré-projeto para Aquisição de equipamentos e material permanente para
Ampliação das Portas de Entrada do Hospital Municipal Santa 'Isabel no município de
JOÃO PESSOA-PB,conforme cadastro junto ao SICONV nº 050100/2011.

Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor n --ta de sua publicação.

WALDSON DIAS DE SOUZA
Presidente da CIB/PB